
2015-04-08 12:26:00 

 

Zarządzenie Nr 28/2015 

Burmistrza Wasilkowa 

z dnia 31 marca 2015r. 

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał Rady Miejskiej 

 

  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318; z 2014r. poz. 379  
i poz.1072) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  Sposób wykonywania uchwał Rady Miejskiej w Wasilkowie podjętych na VII 
sesji Rady Miejskiej w dniu 26 marca 2015 roku określa harmonogram stanowiący 
załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w kolumnach  
4 i 5 harmonogramu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2015-04-08 12:26:00 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 28/2015 Burmistrza Wasilkowa  

z dnia 31 marca 2015r. 

Harmonogram   

realizacji uchwał z VII sesji Rady Miejskiej w dniu 26 marca 2015 r. 

Numer uchwały i sprawa Sposób realizacji Termin realizacji Odpowiedzialny za realizację Nadzorujący 
realizację 

Uchwała Nr VII/36/15 w sprawie 
powołania Skarbnika Gminy 

Wasilków 

- przekazanie uchwały do organu 
nadzoru  

 
- zawarcie umowy o pracę zgodnie z 

podjętą uchwałą 

2 kwietnia 2015 

 

Przez okres 
obowiązywania 

uchwały 

inspektor ds. obsługi Rady 
Miejskiej 

 
 

Sekretarz Gminy 

Burmistrz 
Wasilkowa 

Uchwała Nr VII/37/15 w sprawie 
zmian do budżetu gminy na 2015 rok 

- przekazanie uchwały do organu 
nadzoru oraz do publikacji w 

Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym 
 

- dokonanie zmian w planie dochodów i 
wydatków zgodnie z obowiązującą 

uchwałą 

2 kwietnia 2015 

 

 

Przez okres 
obowiązywania 

uchwały  

inspektor ds. obsługi Rady 
Miejskiej 

 
 

Skarbnik Gminy 
 

Burmistrz 
Wasilkowa 

Uchwała Nr VII/38/15 o zmianie 
uchwały w sprawie Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na 
terenie gminy Wasilków  

- przekazanie uchwały do organu 
nadzoru oraz do publikacji w 

Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym 
 

-stosowanie Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie gminy 

zgodnie z podjętą uchwałą  

2 kwietnia 2015 

 

 

Przez okres 
obowiązywania 

uchwały 

inspektor ds. obsługi Rady 
Miejskiej 

 
 

Kierownik Referatu BGGN 
 

Burmistrz 
Wasilkowa 

Uchwała Nr VII/39/15 w sprawie 
przyjęcia programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Wasilków  

w 2015 roku 

- przekazanie uchwały do organu 
nadzoru  

- opieka nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobieganie bezdomności 

zwierząt  zgodnie z przyjętym 
programem 

2 kwietnia 2015 

 

Przez okres 
obowiązywania 

uchwały 

 
inspektor ds. obsługi Rady 

Miejskiej 
 
 

Kierownik Referatu BGGN 

Burmistrz 
Wasilkowa 



2015-04-08 12:26:00 

 

 
Uchwała Nr VII/40/15 w sprawie 

ustalenia trybu udzielania i 
rozliczania dotacji oraz zakresu i 
trybu kontroli prawidłowości ich 

wykorzystania dla niepublicznych i 
publicznych szkół, przedszkoli oraz 

innych form wychowania 
przedszkolnego, prowadzonych 
przez osoby fizyczne lub osoby 

prawne inne niż jednostka 
samorządu terytorialnego. 

 
 

- przekazanie uchwały do organu 
nadzoru oraz do publikacji w 

Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym 
 

 

 

 

- udzielanie i rozliczanie dotacji 
zgodnie z podjętą uchwałą  

 

2 kwietnia 2015 

 

 

 

 

Przez okres 
obowiązywania 

uchwały 

inspektor ds. obsługi Rady 
Miejskiej 

 
 
 
 
 
 

Sekretarz Gminy 
 

Burmistrz 
Wasilkowa 

 
 

Uchwała Nr VII/41/15 w sprawie 
określenia regulaminu otwartego 

konkursu ofert oraz kryteriów wyboru 
ofert na zapewnienie możliwości 

korzystania z wychowania 
przedszkolnego w niepublicznych 
przedszkolach i niepublicznych 

innych formach wychowania 
przedszkolnego. 

 

- przekazanie uchwały do organu 
nadzoru oraz do publikacji w 

Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym 
 

- ogłaszanie i przeprowadzanie 
konkursów ofert na zapewnienie 

możliwości korzystania z wychowania 
przedszkolnego w niepublicznych 
przedszkolach i innych formach 

wychowania przedszkolnego zgodnie z 
podjętą uchwałą  

 

2 kwietnia 2015 

  

 

Przez okres 
obowiązywania 

uchwały 

inspektor ds. obsługi Rady 
Miejskiej 

 
 
 

Sekretarz Gminy 
 

Burmistrz 
Wasilkowa 

 
Uchwała Nr VII/42/15 zmieniająca 
uchwałę w sprawie podziału Gminy 

Wasilków na stałe obwody 
głosowania 

 
- przekazanie uchwały do organu 

nadzoru i Komisarzowi Wyborczemu 
oraz do publikacji w Wojewódzkim 

Dzienniku Urzędowym  
 

- podanie do publicznej wiadomości w 
sposób zwyczajowo przyjęty podziału 

Gminy Wasilków na stałe obwody 
głosowania  

 

2 kwietnia 2015 

 

 

Przez okres 
obowiązywania 

uchwały 

inspektor ds. obsługi Rady 
Miejskiej 

 
 
 
 

Sekretarz Gminy 
 

Burmistrz 
Wasilkowa 



2015-04-08 12:26:00 

 

 
Uchwała Nr VII/43/15 w sprawie 
zmiany Statutu Gminy Wasilków 

- przekazanie uchwały do organu 
nadzoru oraz do publikacji w 

Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym 
 

- organizacja oraz realizacja zadań 
gminy zgodnie z przyjętą uchwałą   

2 kwietnia 2015 

 

Przez okres 
obowiązywania 

uchwały 

inspektor ds. obsługi Rady 
Miejskiej 

 
 

Sekretarz Gminy 
 

Burmistrz 
Wasilkowa 

 
Uchwała Nr VII/44/15 w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Białostockiemu z 

przeznaczeniem na dofinansowanie 
prac geodezyjnych, związanych z 
modernizacją ewidencji gruntów i 

budynków oraz opracowaniem 
numerycznej mapy zasadniczej dla 
obrębu Sochonie gmina Wasilków 

 

- przekazanie uchwały do organu 
nadzoru  

 
 
 

- udzielenie dofinansowania zgodnie  
przyjętą uchwałą 

 

2 kwietnia 2015 

 

Przez okres 
obowiązywania 

uchwały 

inspektor ds. obsługi Rady 
Miejskiej 

 
 

Kierownik Referatu BGGN 
 

Burmistrz 
Wasilkowa 

 


